第３９８回 高浜町教育委員会定例会 会議録（要旨）

日時  ： 令和５年１０月２日（月） 午前９時１８分 ～ 午前９時５０分

場所  ： 高浜町役場２階 会議室１・２

出席者 ： 教育長 村田 好史    委員  堀口 克博

     委員  江川 雅也    委員  田中 温子

委員  土本 聡美

事務局 ： 局長  千坂 浩一郎   次長  小林 英文

次長  奥野 泰久    主査  岩井 由紀子

（１）教育長の開会宣告

（２）第３９７回高浜町教育委員会（８月定例会）会議録の承認について

村田教育長・田中委員・堀口委員

（３）議事日程

第１ 会議録署名委員の指名について

      田中委員・土本委員

第２ 会期の決定について

      １０月２日から１０月２日までの１日間

第３ 委員会の諸事項報告について

委 員：特になし

教育長：主な出来事、行事等について報告

          （郷土資料館夏季企画展、東海北陸地区町村教育長研究協議会、

郷土資料館ミニ企画展、高浜給食センター(仮称)地鎮祭、

高浜町議会９月定例会、健康ウォーク 等）

第４ 高浜町教育委員会教育長職務代理者の指名について

    [堀口委員を指名 … 承認〕

（４）その他

    ◎総合教育会議について

   教育委員と各学校のＰＴＡ男女１名ずつを交えて、総合教育会議で意見

   交換を行いたいと考えている。１1月中に実施する方向なので、ご承知

   いただきたい。

◎次回の開催日程について

令和５年１１月１日（水） １９時～

（５）教育長の閉会宣告